eff

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" 	 UMUA—RAMA

MELHORANDO EM IODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 122/2009

Nomeia EDSON DE MELO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear EDSON DE MELO, portador da Cédula
Identidade n° 9.012.515-0-SSP-PR, para ocupar o Cargo em Comissão de
Assessor Especial III, símbolo CC-04, lotado na Secretaria Fazenda — Diretoria
de Arrecadação e Fiscalização, a contar de 05 de janeiro de 2009.

Art. 20. Conceder ao ora nomeado ,cr percentual de 42,43%
(quarenta e dois Vírgula quarenta e três por cento) sobre o símbolo CC-04, pela
prestação de serviços em Regime de Tempo Integrare 'Dedicação Exclusiva, a

Econtar de 05 de janeiro de 2009.

Art. 30. Esta portaria enfra em vigOr e sua publicação.

P4Q.MUNICIPAL, aos. 1,6xlej 	2O09.

ARMANDO CORDTS FIL O
SeCretário de•Adminisç

?..1A5130 20QIVS38 .VIC

6KX)  DIVISÃO DE SERVI OS GERAISI PATRIMÔNIO

Revogado Conforme

'°''tnEL9Fiiii OS GERAIS

	00000001
	00000002